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Procesverbalet e të gjitha katedrave  11.02.2022
Departamenti BFK

Formularët F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:Besart Demolli, Sevdaim Shala, Sevdije Beqiri.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët: 

Agnesa Cakaj

Departamenti Menaxhment dhe Informatikë

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:
Edona Hoxha, Fabion Mustafa

Kerkesa per afat shetese punimit master: Bujar Budeci tezat e aprovuara në prill 2021

Departamenti Marketing

Formularër F3 - raportet e vlerësimit për kandidatët:
Besnik Trepça dhe Edon Azemi.

- Formularët  F1 - tezat për kandidatët:
Hana Rexhaj, Shyhrete Ibrahimi

               Kërkesë për afat shtesë MK:

Blerona Orllati tezat e aprovuara në janar 2021

               Departamenti Ekonomiks dhe NZHL:

Formularër F3 (EK) - raportet e vlerësimit për kandidatët:
Amir Poteri, Janina Shala, dhe NZHL Albert Merovci.

Formularet F3 dep. BFK

1.Besart Demolli

Prof. Drita Konxheli – Kryetar

Prof. Alban Elshani – Anëtar

Prof. Safet Merovci –Mentor

2.Sevdaim Shala

Prof. Hysen Ismajli – Kryetar

Prof. Muhamet Aliu – Anëtar

Prof. Rrustem Asllanaj –Mentor

3.Sevdie Beqiri

Prof.Drita Konxheli– Kryetar

Prof.Alban Elshani– Anëtar

Prof.Driton Balaj-Mentor       
Formularet F1 BFK
3.1. Agnesa Cakaj: EFEKTET E ANALIZËS SË PASQYRAVE FINANCIARE NË MARRJEN E VENDIMEVE INVESTUESE – RAST STUDIMI NVM-të NË REGJIONIN E PRISHTINËS

Prof.Drita Konxheli– Kryetar

Prof.Albulena Shala– Anëtar

Prof.Skender Ahmeti-Mentor

Departamenti MXH&I 
Formularet F3 

1. Edona Hoxha
Dr. Ymer Havolli, kryetar

Dr. Afërdita Berisha, anëtar

Dr. Sinan Ademaj- mentor 
2. Fabion Mustafa
Dr. Mihane Berisha, kryetar

Dr. Driton Balaj, anëtar 
Dr. Afërdita Berisha - mentor 

Kërkesë për afat shtesë të punimit master MXH&I:

-Bujar Budeci - Tezat e aprovuara në prill 2021
Katedra propozon qe të lejohet kohë shtese kandidateve të masterit për shkaqe te pandemisë. Ngase studentët tanë janë duke bere hulumtime empirike në terren dhe po hasin në probleme qe po ju pamundësojnë mbledhjen e të dhënave në afatet kohore të planifikuara, pra studentet e dep. MXH&I janë të fokusuar në mbledhjen e të dhënave primare e jo në ato sekondare qe do ishte shume me e thjeshte në qasjen e tyre. 

Katedra propozon qe në aspektin procedural të afateve kohore të shqyrtohen këto lëndë nga Sekretari i Fakultetit Ekonomik dhe nëse është në rregull sipas procedurave, atëherë katedra i propozon Këshillit të Fakultetit Ekonomik  të miraton afatin shtese për kandidatin Bujar Budeci.

Formulari F3 DEP. MARKETING:
1. Besnik Trepça

· Dr.  Ramiz Livoreka - kryetar,

· Dr. Hykmete Bajrami - anëtar,

· Dr. Ejup Fejza - mentor.

2. Edon Azemi

· Dr. Nail Reshidi - kryetar,

· Dr. Fatos Ukaj - anëtar,

· Dr. Ejup Fejza - mentor.

Departamenti  Marketing - Formularër F1
1. Për shkak të mungesës së mentorit, Dr. Hykmete Bajrami, në mbledhjen aktuale, tezat e kandidates Hana Rexhaj: SJELLJET E KONSUMATORËVE GJATË PERIUDHËS SË PANDEMISË COVID-19. RAST STUDIMI: SJELLJET E KONSUMATORËVE NË KOSOVË, do të shqyrtohen në mbledhjen e ardhshme nga departamenti. 

2. Për shkak të mungesës së mentorit, Dr. Ramiz Livoreka, në mbledhjen aktuale, tezat e kandidates Shyhrete Ibrahimi: POLITIKA E ÇMIMEVE NË TREGTI – RAST STUDIMI NDËRMARRJET TREGTARE “ETC” DHE “INTEREX”, do të shqyrtohen në mbledhjen e ardhshme nga departamenti.
Kërkesa për afat shtesë dep. MK

-Blerona Orllati tezat e aprovuara me janar 2021, mentor Dr. Ramiz Livoreka
Departamenti i propozon Këshillit të Fakultetit që të aprovohet kërkesa  e kadidates të poshtëshënuar, për vazhdim të punimit të temës së diplomës – Master, sipas afatit të përcaktuar në rregulloren në fuqi.
Formularet f3 derp. EK dhe NZHL
1.Amir Poteri
· Dr. Gazmend Qorraj - kryetar,

· Dr. Rahmije Mustafa - anëtar,

· Dr. Driton Qehaja - mentor.
2.Janina Shala
· Dr. Florentina Xhelili - kryetar,

· Dr. Sinan Ademaj - anëtar,

· Dr. Myrvete Badivuku - mentor.
3.Albert Merovci
· Dr. Nagip Skenderi - kryetar,

· Dr. Luljeta Elezaj - anëtar,

· Dr. Gazmend Qorraj - mentor.

1 | Page
2 | Page

